XXXII. *Borago cærulea.*

Sub dextrâ folio viridis infidet eruca , ab antè sex ungviculis , & à retro quatuor pediculis constans , super brassicâ cypriâ sive cauliflorâ pariter reperitur , Augusto mense telam conficit albicantem , harum erucarum aliæ in fuscas , in aurelias ex obscuro virides aliæ immutantur , aliæ inter texendum contortæ , & convolutæ transeunt in acaros , qui subito exting-